EDITAL Nº 096/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 – EDITAL DE ABERTURA N° 088/2023

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Portaria nº 301/2023 e Resolução nº

003/2020 e suas alterações;

TORNA PÚBLICO: Não ter sido apresentado nenhum pedido de impugnação contra o

Edital de Abertura n° 088/2023, no período de 30/10/2023 a 01/11/2023, no site da UNIOESTE/COGEPS,

conforme cronograma.

Cascavel, Estado do Paraná, em 06 de novembro de 2023.

Luiz Ernesto de Giacometti

Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/